[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     от  30.12.2020   № 577
г. Тейково

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково от 21.09.2011 № 572 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из бюджета города Тейково муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Тейково Ивановской области субсидий на иные цели»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области» администрация городского округа Тейково Ивановской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 21.09.2011 № 572 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из бюджета города Тейково муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Тейково Ивановской области субсидий на иные цели» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
абзац первый подпункта 2.13 изложить в следующей редакции:
 «Перечисление субсидий осуществляется учредителем на отдельный лицевой счет, открытый Учреждению в Управлении Федерального казначейства по Ивановской области согласно графику перечисления субсидии (при наличии) либо в сроки, определенные соглашением.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково.

Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова
image1.jpeg